НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 2373/16.11.2017 г. на Софийски апелативен съд, търговско отделение, пети състав по в. т.д./н/ № 2265/2017 г.	

ОСЪЖДА „Юробанк България“ АД, ЕИК[ЕИК] да заплати на „Ковекс“ ЕООД, ЕИК[ЕИК] сумата 6500 лв. /шест хиляди и петстотин лева/ адвокатско възнаграждение.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.